ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения единственной

Конкурсной Заявки на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в

Электронной Форме на право заключения Договора на оказание услуг по

определению модулей упругости и физико-механических характеристик

материалов слоев нежесткой дорожной одежды на участках км 261+400 - км

281+000, км 281+000 – км 301+061 автомобильной дороги М-3 «Украина»

Москва – Калуга - Брянск – граница с Украиной в Калужской области

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

13.11.2018 №31807016266-02

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Б.И. Косарев

С.В. Горелов

А.В. Матюхин

Н.Е. Слепцова

Л.Г. Шамраев

Д.Т. Ковалева

А.В. Анисимов

А.И. Джарагетти

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

Процедура рассмотрения Конкурсной Заявки на участие в Открытом

Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право заключения Договора на

оказание услуг по определению модулей упругости и физико-механических

характеристик материалов слоев нежесткой дорожной одежды на участках км

261+400 - км 281+000, км 281+000 – км 301+061 автомобильной дороги М-3

«Украина» Москва – Калуга - Брянск – граница с Украиной в Калужской области

(далее – рассмотрение Заявок) проводилась с 11:00 час. до 11:45 час. 13.11.2018 по

адресу: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва.

В связи с отсутствием Д.Т. Ковалевой функции председателя Комиссии

передаются заместителю председателя Комиссии Б.И. Косареву.

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии Н.Е. Слепцовой.

Слушали:

Б.И. Косарев сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных Заявок

на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе в Электронной Форме на право

заключения Договора на оказание услуг по определению модулей упругости и

физико-механических характеристик материалов слоев нежесткой дорожной

одежды на участках км 261+400 - км 281+000, км 281+000 – км 301+061

автомобильной дороги М-3 «Украина» Москва – Калуга - Брянск – граница с

Украиной в Калужской области, 09:30 час. 01.11.2018, была подана 1 (одна)

Конкурсная Заявка.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

2

право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг ООО «Автодор-Инжиниринг» (далее - Комиссия) была рассмотрена поданная

Конкурсная Заявка (далее также – Заявка) на соответствие ее требованиям

Конкурсной Документации и Порядка Закупочной Деятельности ООО «Автодор-

Инжиниринг» (далее – Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Доринжстрой» (ООО «Доринжстрой») (почтовый адрес: пр-т

Богатяновский спуск, д.27, оф. 202, г. Ростов-на-Дону, 344006), обществом с

ограниченной ответственностью «Доринжсервис» (ООО «Доринжсервис»)

(почтовый адрес: ул. Варфоломеева, д. 259, оф. 5, г. Ростов-на-Дону, 344000)

Заявке нарушений не выявлено.

Решили:

Учитывая изложенное, Комиссия, руководствуясь ч.7 ст. 8.4 Порядка

Закупочной Деятельности, приняла решение о соответствии Конкурсной Заявки

Участника Закупки ООО «Доринжстрой», ООО «Доринжсервис» требованиям и

условиям Конкурсной Документации и о соответствии Участника Закупки ООО

«Доринжстрой», ООО «Доринжсервис» установленным в Конкурсной

Документации Общим требованиям.

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом

(таблица № 1):
Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Доринжстрой»

ООО «Доринжсервис»

соответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям и условиям, предусмотренным Конкурсной

Документацией – «соответствие»

несоответствие Конкурсной Заявки Участника Закупки

требованиям или условиям, предусмотренным Конкурсной

Документацией – «несоответствие»

Б.И. Косарев соответствие

С.В. Горелов соответствие

А.В. Матюхин соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие

Л.Г. Шамраев соответствие

Итоговое решение соответствие

Условия исполнения Договора, в случае принятия Компанией решения о

заключении Договора с единственным Участником Закупки, предложенные в

Конкурсной Заявке Участника Закупки общества с ограниченной ответственностью

«Доринжстрой» (ООО «Доринжстрой») (почтовый адрес: пр-т Богатяновский спуск,

д.27, оф. 202, г. Ростов-на-Дону, 344006) обществом с ограниченной

ответственностью «Доринжсервис» (ООО «Доринжсервис») (почтовый адрес: ул.

Варфоломеева, д. 259, оф. 5, г. Ростов-на-Дону, 344000), указаны в таблице № 2

протокола.

3

Таблица №2

Объем оказываемых Услуг

Срок

исполнения

Договора

Цена Договора, с учетом

налогов, сборов и иных

обязательных платежей,

предложенная

единственным

Участником Закупки, руб.

Определение модулей упругости и

физико-механических характеристик

материалов слоев нежесткой дорожной

одежды на участках км 261+400 - км

281+000, км 281+000 – км 301+061

автомобильной дороги М-3 «Украина»

Москва – Калуга - Брянск – граница с

Украиной в Калужской области

до 10.02.2019 4 300 000,00

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовала Д.Т. Ковалева

____________ Б.И. Косарев

отсутствовал  А.В. Анисимов

____________ С.В. Горелов

отсутствовал  А.И. Джарагетти

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ А.В. Матюхин

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Л.Г. Шамраев

отсутствовала И.Р. Рыбина

		2018-11-13T16:43:24+0300
	OOО "Автодор - ТП"